

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 256 - MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</div></div>									
1	4-034-64107	Abridor de latas, confeccionado em aço inoxidável	UTILMIX	UN	50,000	0,0000	1,5600	78,00	Venceu
18	4-034-83056	Coador de café comum. Fabricado em flanela 100% algodão. Dimensões aproximadas:10 cm de diâmetro x 14cm de comprimento ou Tamanho M. Acompanha cabo.	ZALEANA	UN	403,000	0,0000	2,9800	1.200,94	Venceu
48	4-034-54476	Garrafa térmica plástica, com boca rosqueada, para café, com capacidade mínima de 1 litro.	SOPRANO	UN	105,000	0,0000	23,9900	2.518,95	Venceu
51	4-034-83063	Jarra de vidro com alça. Possui tampa plástica. Capacidade mínima de 1 litro.	NADIR	UN	76,000	0,0000	17,1500	1.303,40	Venceu
56	4-034-83064	Panela em alumínio fundido, com alças e tampa, acabamento lixado e polido. Capacidade aproximada: 26 litros. Diâmetro aproximado: 50 cm.	ALUMÍNIO ARARA	UN	15,000	0,0000	211,0000	3.165,00	Venceu
64	4-034-46052	Prato de vidro liso, fundo com no mínimo 22 cm de diâmetro. Fabricado em vidro temperado, resistente a impactos e pequenas quedas. Superfície lisa e sem ranhuras. Resiste a micro-ondas e freezer.	DURALEX	UN	689,000	0,0000	4,9500	3.410,55	Venceu
66	4-034-81541	Refil para purificador de coluna compatível com modelo Libbel Press	GLOBAL FILTROS	UN	104,000	0,0000	25,5000	2.652,00	Venceu
85	4-034-47850	Torneira plástica com alavanca para filtro universal.	OASIS	UN	89,000	0,0000	3,3500	298,15	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.531,000			14.626,99	
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 11561 - 3 PODERES COMERCIO LTDA</div></div>									
5	4-034-83037	Assadeira retangular, borda alta, em aluminio.	MSR	UN	34,000	0,0000	30,3000	1.030,20	Venceu
13	4-034-83055	Cera líquida incolor para todos os tipos de pisos. Embalagem com, no mínimo, 750 ml.	RIOWAX	UN	790,000	0,0000	3,5400	2.796,60	Venceu
25	4-034-53576	Copo americano vidro. Capacidade mínima: 190 ml.	NADIR	UN	1.124,000	0,0000	1,2100	1.360,04	Venceu
34	4-034-45940	Escova para lavar roupas com base plástica e cerdas de nylon.	MARCA PRÓPRIA	UN	562,000	0,0000	2,3700	1.331,94	Venceu
36	4-034-45725	Esponja para banho infantil macia, uma face, com ação antibacteriana.	BETTANIN	UN	100,000	0,0000	1,3600	136,00	Venceu
38	4-034-80674	Faca para cortar carne 6", lâmina em fio liso, confeccionada em aço inox, cabo em polipropileno (atóxico) anatômico, injetado diretamente na lâmina, livre de microfissuras e inclusões, facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Lâmina e cabo alinhados. Comprimento mínimo (cabo + lâmina): 270 mm	SIMONAGIO	UN	44,000	0,0000	11,1100	488,84	Venceu
40	4-034-46055	Filme de PVC. Rolo com no mínimo 100 metros.	LUZAFILME	UN	80,000	0,0000	11,1100	888,80	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 11561 - 3 PODERES COMERCIO LTDA</div></div>									
41	4-034-83062	Filtro em barro capacidade mínima 08 litros. Cor natural, para água, com no mínimo 02 (duas) velas cerâmicas microporosas e torneira. Filtragem natural por gravidade.	STA MARIA	UN	73,000	0,0000	111,1100	8.111,03	Venceu
49	4-034-54477	Guardanapo de papel, folha simples, branca, absorvente. Dimensões mínimas: 18 cm x 18 cm aberto. Embalagem com 100 unidades.	FACE A FACE	PT	680,000	0,0000	1,0100	686,80	Venceu
50	4-034-45728	Hastes de algodão flexíveis, inquebráveis, antigermes. Pacote com no mínimo 75 unidades.	HASTENETES	PT	200,000	0,0000	1,7200	344,00	Venceu
53	4-034-53590	Leiteira (fervedor) em alumínio reforçado, com capacidade aproximada de 2 litros, cabo antitérmico.	MSR	UN	95,000	0,0000	18,1800	1.727,10	Venceu
54	4-034-80677	Leiteira (fervedor) em alumínio reforçado, com capacidade aproximada de 4 litros, cabo antitérmico.	MSR	UN	41,000	0,0000	24,2400	993,84	Venceu
58	4-034-48318	Pano de prato alvejado com bordas embanhadas. 100% algodão. Dimensões aproximadas: 60 x 30 cm.	INTEXTIL	UN	1.190,000	0,0000	2,0200	2.403,80	Venceu
60	4-034-64110	Peneira plástica, com cabo, medindo aproximadamente 16 cm de diâmetro.	SBRISA	UN	80,000	0,0000	6,3600	508,80	Venceu
62	4-034-63626	Pote plástico com tampa, indicado para ser utilizado em freezer, geladeira e micro-ondas, livre de Bisfenol A. Volume aproximado: 1 litro	ALEGRA	UN	145,000	0,0000	5,7100	827,95	Venceu
67	4-034-83274	Rodo de madeira ou alumínio de 100 cm, com borracha de EVA dupla. Acompanha cabo de, no mínimo, 1,20 metros.	MARCA PRÓPRIA	UN	229,000	0,0000	40,0000	9.160,00	Venceu
68	4-034-72422	Rodo de plástico de 40 cm, com borracha de EVA dupla. Acompanha cabo encapado de no mínimo 1,20 m.	MARCA PRÓPRIA	UN	395,000	0,0000	4,8500	1.915,75	Venceu
69	4-034-53602	Rodo para pia totalmente em plástico e borracha. Dimensões mínimas: 18 cm de comprimento x 12 cm de largura x 2,5 cm de altura.	MARCA PRÓPRIA	UN	186,000	0,0000	1,8200	338,52	Venceu
87	4-034-83069	Vassoura limpa teto em sisal ou material com propriedades similares. Cabo com tamanho aproximado de 2 metros.	MARCA PRÓPRIA	UN	103,000	0,0000	14,1400	1.456,42	Venceu
88	4-034-83068	Vassoura de pelo. Tamanho aproximado: 30 cm. Com cabo de madeira plastificada com no mínimo, 120 cm.	MARCA PRÓPRIA	UN	312,000	0,0000	6,7200	2.096,64	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.463,000			38.603,07	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 15948 - V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO</div></div>									
81	4-034-70788	Talco infantil. Embalagem com, no mínimo,200 gramas. Textura fina, boa fixação, hipoalergênico, testado dermatologicamente, fragrância suave que não irrita a pele da criança.	TRALALA	UN	170,000	0,0000	11,0400	1.876,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					170,000			1.876,80	
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 16019 - VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA</div></div>									
10	4-034-83154	Caixa organizadora, multiuso com tampa e travas lateral, transparente. Capacidade aproximada de 12 litros.	UNINJET	UN	30,000	0,0000	22,0000	660,00	Venceu
77	4-034-83121	Saco Plástico com adesivo, transparente, medidas aproximadas 7x7x3mm, com 100 un.	GHC	PT	300,000	0,0000	7,9500	2.385,00	Venceu
84	4-034-74371	Toalha de rosto de boa qualidade, em tecido felpudo, 100% algodão. Cores discretas sem estampas. Gramatura mínima: 360g/m². Dimensões mínimas: 45 cm x 70 cm.	FOZ PANOS	UN	237,000	0,0000	5,4000	1.279,80	Venceu
91	4-034-81389	XICARA PARA CHA COM PIRES, EM LOUCA OU PORCELANA, PAREDES LISAS SEM DEFORMIDADES, SEM PINTURAS, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 240ML.	NADIR	UN	82,000	0,0000	13,9800	1.146,36	Venceu
Total do Fornecedor ----->					649,000			5.471,16	
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 16033 - Pérola Importadora e Distribuidora Hospitalar Ltda</div></div>									
43	4-034-81537	Fralda descartável tamanho extra grande (XG). Para adulto. Pacote com no mínimo 16 unidades.	CONFORT	PT	150,000	0,0000	30,7900	4.618,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					150,000			4.618,50	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 16506 - OXI QUIMICA LTDA</div></div>									
2	4-034-83036	Água sanitária com cloro ativo. Princípio ativo: 2,0% a 2,5% (p/p) de cloro ativo. Embalagem com 1 litro. Produto com registro e autorização de funcionamento por fabricante na ANVISA/MS.	MARCA PRÓPRIA	UN	7.873,000	0,0000	2,2000	17.320,60	Venceu
3	4-034-45929	Alcool 92,8º comum INPN. Embalagem com 1 litro.	MARCA PRÓPRIA	UN	2.728,000	0,0000	6,5000	17.732,00	Venceu
17	4-034-53580	Cloro ativo (alvejante, desinfetante e bactericida). Teor de cloro ativo: 3,0% a 3,5%. Embalagem com 1 litro. Apresentar certificado de registro do produto expedido pelo Ministério da Saúde/ANVISA, em vigor, em nome do fabricante.	MARCA PRÓPRIA	LT	2.428,000	0,0000	2,5000	6.070,00	Venceu
29	4-034-83060	Desinfetante bactericida. Produto com registro e autorização de funcionamento do fabricante na Anvisa/MS. Embalagem com 2 litros. Fragrâncias diversas.	MARCA PRÓPRIA	UN	4.434,000	0,0000	3,2500	14.410,50	Venceu
30	4-034-45804	Detergente líquido. Embalagem com no mínimo 500 ml, dermatologicamente testado. Produto c/ registro e autorização de funcionamento por fabricante na ANVISA/MS.	MARCA PRÓPRIA	UN	5.166,000	0,0000	1,4000	7.232,40	Venceu
31	1-079-46092	Dispensador de papel toalha interfolhado 2 dobras ou bobina. Fabricado em material plástico ABS de alta resistência. Cor: branca. Dimensões aproximadas: 27 x 16 x 18 cm. Acompanha parafusos e buchas para fixação do suporte.	NOBRE	UN	230,000	0,0000	19,7500	4.542,50	Venceu
83	4-034-83156	Toalha de papel, interfolhada, composição:100% celulose virgem, com alvura de no mínimo 90%, cor: branca, 2 dobras, dimensão aproximada: 23X21 cm, gramatura:28g/m2. De primeira qualidade, não reciclado, crepado, gofrado, sem fragrância, isento de impurezas e furos, alta absorção. Fardo com 1.000 folhas.	MARCA PRÓPRIA	UN	7.005,000	0,0000	9,0000	63.045,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					29.864,000			130.353,00	

Nr. do Processo: 100/2023

Licitação: 40/2023 - PE

Data da Homologação: 14/07/2023

Fornecedor: 16526 - REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS A

16	4-034-80779	Cesto/lixeira quadrado com tampa vai e vem. Produto injetado em prolipropileno com aplicação de proteção UV. Capacidade: 100 litros. Diversas cores. Medidas aproximadas: 83,5cm (altura) x 45 cm (largura) x 45 cm (profundidade).	RS	UN	171,000	0,0000	108,0000	18.468,00	Venceu
----	-------------	---	----	----	---------	--------	----------	-----------	--------

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 16526 - REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS A</div></div>									
24	1-079-67819	Container de Lixo - com capacidade aproximada de 1000 litros. Fabricados em polietileno de alta densidade (PEAD) e aditivo antioxidante, injetado com proteção contra raios UV (UV8), 04 rodas giratórias em borracha maciça sendo que duas rodas com travas individuais, garfos em aço galvanizados (com tratamento anti corrosivo), adaptado para basculamento direto em caminhões, reforço em chapa de aço e dreno para escoamento de líquidos. Medidas aproximadas: Altura 127 cm. Comprimento 140 cm. Largura 106 cm. Cores vermelho, verde e amarelo.	PLA	UN	3,000	0,0000	1.718,7500	5.156,25	Venceu
Total do Fornecedor ----->					174,000			23.624,25	
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 16682 - LOTTUS COMERCIO LTDA</div></div>									
12	4-034-83054	Caixa térmica com alça telescópica e rodas, 3 estágios, tampa articulada, dreno para escoamento de líquidos, resistente a ferrugem e vazamento. Capacidade aproximada de 50 litros/60 latas.	ANTARES	UN	19,000	0,0000	269,9200	5.128,48	Venceu
15	4-034-81403	CESTO VAZADO PARA ROUPAS COM TAMPA. CAPACIDADE MINIMA: 60 LT.	PLAST	UN	10,000	0,0000	30,4400	304,40	Venceu
26	4-034-83058	Copo de vidro grande liso. Capacidade mínima 300 ml.	NADIR	UN	713,000	0,0000	4,4900	3.201,37	Venceu
27	4-034-83059	Creme dental infantil, com flúor ativo. Embalagem com no mínimo 50 g.	ALEGRINHO	UN	250,000	0,0000	3,7100	927,50	Venceu
78	4-034-83157	Saco plástico de polietileno de alta densidade (PEAD). Dimensões aproximadas:12 cm x 23 cm.	PLAST	KG	100,000	0,0000	19,4200	1.942,00	Venceu
90	4-034-83155	Vassoura Nylon Estilo Piaçava - FEITA COM NYLON 0.80 ONDULADO DE 40 CM. Confeccionada em chapa de metal tamanho número 5, base medindo 30 cm de largura encabada com cabo de 1,20 metro de madeira revestido com plástico.	WT	UN	800,000	0,0000	9,3700	7.496,00	Venceu
92	4-034-64100	Xicara para chá com pires, em vidro temperado transparente, com capacidade aproximada de 240 ml.	WH	UN	125,000	0,0000	9,7100	1.213,75	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.017,000			20.213,50	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 16695 - Comercial TXV Comércio e Serviço Eireli</div></div>									
8	4-034-83039	Bandeja de inox retangular, medindo aproximadamente 49 cm x 33 cm (C x L).	KEHOME	UN	44,000	0,0000	34,0900	1.499,96	Venceu
9	4-034-83119	Bandeja de inox retangular, rasa, medindo aproximadamente 27 cm x 36 cm.	KEHOME	UN	30,000	0,0000	23,0400	691,20	Venceu
35	4-034-53581	Escumadeira totalmente em aço inox. Comprimento mínimo: 40 cm.	ECOLUMI	UN	35,000	0,0000	29,7700	1.041,95	Venceu
39	4-034-53584	Faca para cortar legumes. Lâmina de aço inox com cabo de polipropileno. Comprimento mínimo: 18 cm.	KEHOME	UN	22,000	0,0000	12,0600	265,32	Venceu
57	4-034-83065	Panela em alumínio polido nº 30 com 02 (duas) alças em madeira e tampa com pegador em madeira ou outro material que resista a altas temperaturas. Diâmetro mínimo: 30 cm. Espessura mínima do alumínio: 2 mm.	RR ALUMÍNIO	UN	15,000	0,0000	77,8800	1.168,20	Venceu
Total do Fornecedor ----->					146,000			4.666,63	
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 16696 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA</div></div>									
7	4-034-83038	Bacia de plástico. Capacidade aproximada de 14 litros, com pegador anatômico	ARQPLAST	UN	32,000	0,0000	9,0400	289,28	Venceu
33	4-034-83061	Escorredor em alumínio reforçado, com alças e pé, diâmetro aproximado da boca: 40 cm.	ORIENTAL	UN	18,000	0,0000	95,9500	1.727,10	Venceu
46	4-034-83076	Garfo plástico descartável resistente para sobremesa/refeição. Diversas cores. Embalagens com 50 unidades.	BELLOCOPO	UN	130,000	0,0000	3,6700	477,10	Venceu
52	4-034-73272	Jarra para suco plástica com tampa com capacidade aproximada de 2 litros.	JAGUAR	UN	49,000	0,0000	9,5000	465,50	Venceu
63	4-034-53699	Pote plástico, retangular, com tampa, indicado para ser utilizado em freezer, geladeira e micro-ondas, livre de Bisfenol A. Volume aproximado: 2 litros.	SAN REMO	UN	80,000	0,0000	13,3000	1.064,00	Venceu
89	4-034-83067	Vassoura de pelo. Tamanho aproximado: 60 cm. Com cabo de madeira plastificada com no mínimo, 120 cm.	CLASS	UN	160,000	0,0000	14,4000	2.304,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					469,000			6.326,98	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 17205 - FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA</div></div>									
71	4-034-83075	Saco de lixo com capacidade aproximada de 100 litros. Pacote com 100 unidades na cor preta. (Reforçado/Resistente).	ECO PLAST	PT	2.334,000	0,0000	23,1800	54.102,12	Venceu
72	4-034-83075	Saco de lixo com capacidade aproximada de 100 litros. Pacote com 100 unidades na cor preta. (Reforçado/Resistente).	ECO PLAST	PT	777,000	0,0000	23,1800	18.010,86	Venceu
73	4-034-83074	Saco de lixo com capacidade aproximada de 200 litros. Pacote com 100 unidades na cor preta. (Reforçado/Resistente).	ECO PLAST	PT	1.455,000	0,0000	40,7500	59.291,25	Venceu
74	4-034-83074	Saco de lixo com capacidade aproximada de 200 litros. Pacote com 100 unidades na cor preta. (Reforçado/Resistente).	ECO PLAST	PT	485,000	0,0000	40,7500	19.763,75	Venceu
75	4-034-83077	Saco de lixo leitoso com capacidade mínima de 100 litros. Pacote com no mínimo 90 unidades. (Reforçado/Resistente).	ECO PLAST	PT	830,000	0,0000	27,8700	23.132,10	Venceu
79	4-034-83073	Saco plástico em bobina de polietileno de alta densidade (PEAD). Dimensões aproximadas: 40 cm x 30 cm. Rolo com no mínimo 500 unidades.	ECO PLAST	RL	211,000	0,0000	24,1900	5.104,09	Venceu
80	4-034-83072	Saco plástico em bobina de polietileno de alta densidade (PEAD). Dimensões aproximadas:60 cm x 40 cm. Rolo com no mínimo 500 unidades.	ECO PLAST	RL	211,000	0,0000	36,8200	7.769,02	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.303,000			187.173,19	
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 17559 - Casa dos Descartáveis Carmo Ltda</div></div>									
14	4-034-48328	Cesto plástico telado, para papeis. Capacidade mínima 8 litros.	INPLAST	UN	634,000	0,0000	3,6000	2.282,40	Venceu
19	4-034-64940	Cobertor infantil, antialérgico. Em microfibra. Tamanho aproximado 90 x 110 cm.	ANDREZA	UN	150,000	0,0000	19,9500	2.992,50	Venceu
23	4-034-71748	Conjunto para café em plástico, composto por 3 peças: 1 porta filtros, 1 adaptador para garrafa térmica e 1 filtro.	INJETEMP	UN	119,000	0,0000	14,9500	1.779,05	Venceu
Total do Fornecedor ----->					903,000			7.053,95	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 17576 - NNL Acessórios de Moda Ltda</div></div>									
11	4-034-81120	Caixa térmica com sistema de abertura prático, fabricada em polietileno, com revestimento interno de poliuretano, com rodas de borracha maciça com eixo em aço inox, alças laterais e alça estendida, que se projetam para fora, dreno na lateral da caixa para facilitar o escoamento de líquidos, tampa térmica com 3 fechos em aço inox, mola limitadora de abertura da tampa e dobradiças integradas à caixa e a tampa. Litragem mínima 90 a 100 litros.	PRÓPRIA	UN	12,000	0,0000	950,0000	11.400,00	Venceu
22	4-034-48715	Conjunto de lençol para berço, com 03 peças, sendo 01 lençol superior, 01 lençol com elástico e 01 fronha, confeccionado em 100 % algodão, cores diversas.	PRÓPRIA	UN	60,000	0,0000	34,0000	2.040,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					72,000			13.440,00	
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 17577 - Amazém K Vendas Ltda</div></div>									
6	4-034-80672	Babador para bebê, confeccionado em tecido atalhado com forro plástico, acabamento em viés, com estampas infantis. Cores Variadas.	PAPI	UN	80,000	0,0000	5,0000	400,00	Venceu
45	4-034-80678	Fronha para travesseiro infantil, confeccionada em tecido 100% algodão. Medindo aproximadamente 30x40 cm.	SUL BRASIL	UN	50,000	0,0000	9,9500	497,50	Venceu
55	4-034-64206	Lençol para berço, com elástico, medindo aproximadamente 0,70 x 1,30 x 0,15m, confeccionado em 100% algodão.	SUL BRASIL	UN	40,000	0,0000	17,4500	698,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					170,000			1.595,50	
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 17578 - JS Azzuri Comércio Ltda</div></div>									
42	4-034-73268	Formicida em pó para formigas. Produto indicado também para controle de pulgas e baratas. Princípio ativo: Deltametrina. Embalagem com no mínimo 01 kilo.	MADEPO	UN	333,000	0,0000	10,4000	3.463,20	Venceu
Total do Fornecedor ----->					333,000			3.463,20	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 17579 - NG Comércio e Distribuição de Produtos de Limpeza</div></div>									
4	4-034-63957	Álcool em gel. Composição: álcool etílico hidratado 70° INPM, neutro. Embalagem com no mínimo 500 ml.	BRILHEX/SAFIRA	UN	3.362,000	0,0000	4,5500	15.297,10	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.362,000			15.297,10	
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 17580 - Palmira Distribuidora de Utilidades Domésticas Ltd</div></div>									
20	4-034-69476	Colher de sopa totalmente em aço inox. Comprimento mínimo: 15 cm.	GOLDEN INOX	UN	712,000	0,0000	1,5500	1.103,60	Venceu
21	4-034-80842	Colher para arroz totalmente em aço inox de excelente qualidade. Comprimento mínimo: 30 cm.	GOLDEN INOX	UN	60,000	0,0000	9,5000	570,00	Venceu
37	4-034-53583	Faca de mesa totalmente em aço inox. Comprimento mínimo: 15 cm.	GOLDEN INOX	UN	582,000	0,0000	1,5600	907,92	Venceu
47	4-034-53585	Garfo totalmente em aço inox. Comprimento mínimo: 15 cm.	GOLDEN INOX	UN	584,000	0,0000	1,7700	1.033,68	Venceu
65	4-034-83078	Prato fundo infantil. Material: Plástico (polipropileno) grosso, durável, atóxico e inodoro. Com abas e empilhável. Diâmetro mínimo 20 cm. Espessura mínima 2mm. Uso na merenda/alimentação escolar. Obs:O acabamento deverá estar perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais a sua utilização. Paredes internas e externas lisas, sem reentrâncias ou ressaltos, sem bordas., frisos para não possibilitar o acúmulo de resíduos.	GOLDEN INOX	UN	200,000	0,0000	2,1500	430,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.138,000			4.045,20	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 100/2023</div><div>Licitação: 40/2023 - PE</div><div>Data da Homologação: 14/07/2023</div><div>Fornecedor: 17581 - Texomed Comércio e Indústria Textil Hospitalar Ltd</div></div>									
82	4-034-63568	Toalha de banho 100% algodao, medindo no mínimo 70 cm x 135 cm. Cores diversas.	CLAMATEX	UN	150,000	0,0000	19,0000	2.850,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					150,000			2.850,00	

Formiga, 19 de Julho de 2023.